ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ „
АДМИНИСТРАШ/Ш орловскогоРАИОНА

киювской ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 03.12.20|8№9 78-о/д

Об утверждении Порядка
составления и Ведения кассового плана
по бюджету Орловского
муниципальногорайона
Кировской области

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,

решением Орловской районной Думы Кировской области от 13.12.2013 №

28/250 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в

муниципальном образовании Орловский муниципальный район Кировской
области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана по

бюджету Орловского муниципального района Кировской области.

Прилагается.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2019.
3. Приказ финансового управления администрации Орловского района

от 30.03.2012 № 26—о/д «Об утверждении порядка сосТавления и ведения
кассового плана по бюджету Орловского муниципального района» считать

утратившим силу с 01 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста, казначея финансового управления Вавилову Е.А.

Заместитель главы администрации
Орловского района, %начальникфинансового управления “% Н.К. Лаптева

С приказом ОЗНВКОМЛСНЕЗ

«Ё» [МЧ,/@ 2018 года @ Е.А. Вавилова